
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 69  Gruppe Männer 2.Bezirksklasse - Gr.1

Datum 07.02.2026, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Gr.-Buseck/Beuern II

Spielort Willy-Czech-Halle Beuern  Gastmannschaft TSG 1883 Lollar II

 

Heimmannschaft

HSG Gr.-Buseck/Beuern II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Janoth, Lius - - 1

5 Aftzidis, Raphail - - 2

7 Weller, Fabian - - 04:05

8 de la Cruz, Enrico - - 1 38:17

10 Hez, Kevin - - 2

11 Hez, Christian - - 4

13 Herzberger, Jonas - -

14 Hilbrich, Arne - - 2 47:10

15 Casimir, Leon Philipp - - 1

22 Jäger, Björn Mathis - - 1

23 Brück, Niklas - - 4

24 Hahn, Benedikt - - 9 5/5

25 Spies, Raik Silas - - 1

27 Lange, Marcel - -

32 Stephan, Felix - -

A Richebächer, Fynn - -

B Thiele, Dennis - -

C Spitzner, Markus - -

D Gomes-Marques, Dennis - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 27:56

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSG 1883 Lollar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Mühlich, Sascha - - 2 1/1

4 Mickel, Paul Jacob - - 2 40:19

7 Platt, Christopher Joshua - - 2 48:19

8 Rollmann, Hendrik Maximilian - - 1

9 Bodes, Daniel - -

11 Nickel, Matti Finn - - 4 2/2

12 Fuchs, Malte - -

13 Kaltenschnee, Luis - - 2 13:46

14 Hölzer, Joshua Finn - - 2

15 Andon, Simon Aris - - 1

16 Schmidt, Joel-Leon - -

21 Fischer, Moritz - - 04:57 08:32 48:34

48 Liedtke, Timo - -

57 Karber, Joris - - 2

72 Tomescu, Stefan - -

A Jakobi, Tim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:38

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 54:38

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Portjanow, Bernd - - - - -

Zeitn. Schäfer, Sabrina - - - - -

Sek. Richebächer, Udo - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Gr.-Buseck/Beuern II

Ergebnis 28:18 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:05 2 Minuten 7 Weller, Fabian

Gast 04:08 0:1 7m mit Tor 3 Mühlich, Sascha

Gast 04:57 Verwarnung 21 Fischer, Moritz

Gast 05:49 0:2 Tor 15 Andon, Simon Aris

Heim 06:20 1:2 Tor 10 Hez, Kevin

Gast 06:50 1:3 Tor 4 Mickel, Paul Jacob

Gast 08:01 1:4 Tor 7 Platt, Christopher Joshua

Gast 08:32 2 Minuten 21 Fischer, Moritz

Heim 08:36 2:4 7m mit Tor 24 Hahn, Benedikt

Gast 13:01 2:5 7m mit Tor 11 Nickel, Matti Finn

Gast 13:46 2 Minuten 13 Kaltenschnee, Luis

Heim 14:03 3:5 Tor 23 Brück, Niklas

Heim 14:58 4:5 Tor 5 Aftzidis, Raphail

16:38 Auszeit Gast

Gast 18:14 4:6 Tor 57 Karber, Joris

Heim 18:32 5:6 Tor 24 Hahn, Benedikt

Gast 20:23 5:7 Tor 4 Mickel, Paul Jacob

Heim 20:33 6:7 Tor 24 Hahn, Benedikt

Gast 21:10 6:8 Tor 14 Hölzer, Joshua Finn

Heim 22:28 7:8 Tor 11 Hez, Christian

Gast 23:23 7:9 Tor 11 Nickel, Matti Finn

Heim 23:55 8:9 7m mit Tor 24 Hahn, Benedikt

Gast 25:03 8:10 Tor 14 Hölzer, Joshua Finn

Heim 25:25 9:10 Tor 5 Aftzidis, Raphail

Gast 26:46 9:11 Tor 57 Karber, Joris

Heim 26:55 10:11 Tor 8 de la Cruz, Enrico

Gast 27:46 10:12 Tor 11 Nickel, Matti Finn

27:56 Auszeit Heim

Heim 28:13 11:12 Tor 25 Spies, Raik Silas

Heim 29:05 12:12 7m mit Tor 24 Hahn, Benedikt

Gast 29:38 12:13 Tor 8 Rollmann, Hendrik

Maximilian

Heim 30:00 13:13 Tor 14 Hilbrich, Arne

Heim 31:32 14:13 Tor 14 Hilbrich, Arne

Gast 32:09 14:14 Tor 13 Kaltenschnee, Luis

Heim 33:28 15:14 Tor 10 Hez, Kevin

Heim 35:04 16:14 Tor 11 Hez, Christian

Gast 35:35 16:15 Tor 3 Mühlich, Sascha

Gast 37:37 16:16 Tor 13 Kaltenschnee, Luis

Heim 38:17 ohne Bericht 8 de la Cruz, Enrico

Gast 38:18 16:17 7m mit Tor 11 Nickel, Matti Finn

Gast 40:19 2 Minuten 4 Mickel, Paul Jacob

Heim 40:22 17:17 7m mit Tor 24 Hahn, Benedikt

Heim 41:58 18:17 Tor 4 Janoth, Lius

Gast 42:38 18:18 Tor 7 Platt, Christopher Joshua

Heim 42:48 19:18 Tor 23 Brück, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 44:10 20:18 7m mit Tor 24 Hahn, Benedikt

Heim 46:06 21:18 Tor 23 Brück, Niklas

Heim 47:10 2 Minuten 14 Hilbrich, Arne

Gast 48:19 2 Minuten 7 Platt, Christopher Joshua

Gast 48:34 2 Minuten 21 Fischer, Moritz

Heim 49:50 22:18 Tor 23 Brück, Niklas

Heim 53:55 23:18 Tor 15 Casimir, Leon Philipp

54:38 Auszeit Gast

Heim 55:18 24:18 Tor 24 Hahn, Benedikt

Heim 56:20 25:18 Tor 22 Jäger, Björn Mathis

Heim 57:09 26:18 Tor 11 Hez, Christian

Heim 58:12 27:18 Tor 24 Hahn, Benedikt

Heim 59:19 28:18 Tor 11 Hez, Christian
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